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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at råvarer,
ingredienser, halvfabrikata og færdigvarer, som kan fremme
reproduktion
af patogene mikroorganismer eller dannelse af toksiner, ikke
må opbevares ved temperaturer, der kan medføre
sundhedsfare samt den fastsatte holdbarhed på produktet skal
følges. Følgende er konstateret: Virksomheden anvender råt
hakket oksekød i 2 døgn ved 5 grader. På pakningen er der
mærket med at produktet kun har en holdbarhed på 24 timer
efter brud på emballagen ved opbevaring ved 2 grader.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi begynder at
pakke i mindre portioner, således holdbarheden sikres.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomheden er på sidste kontrolbesøg bevet vejledt om
løsningsforslag til procedurer der sikrer holdbarheden.
Kontrolleret procedurer for optøning og holdbarhed af kebab
uden anmærkninger. Kontrolleret opbevaring, adskillelse og
temperaturer i samtlige kølere og frysere uden anmærkninger.
Følgende er konstateret: Udenomsareal fremstår lettere rodet
og der er mulighed for skjulesteder for skadedyr.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om løbende oprydning og fjernelse af affald, blade mv.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af lager.
Det indskærpes, at lokaler hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Væg på lager fremstår med ru overflade og rå laminatplader. Ved kontrolbesøget den
14.12.2016 oplyste virksomheden at væggen ville blive malet snarest.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Væggen vil blive malet.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomheden har et egenkontrolprogram som er dækkende for
aktiviteterne. Ok. Kontrolleret opbevaringstemperaturer, varemodtagelse og varmebehandling af fødevarer for
perioden september 2017 til d.d. Ingen anmærkninger. Kontrolleret at virksomheden har udarbejdet blanket 6
og 9 i risikoanalysen. Vejledt kokret omkring udfyldelse af yderligere blanketter, herunder blanket 1,2,3,8, 10 og
12.


